
Smlouva o zajištění akce

Po§kytovdel ďužcb
A7 Group Travel Services s,r.o.
ř Spojenců 69517,779 00 Olomouc
|CO:2586lO34
Zastoupmý

Klient
Masarl,kova zri,kladni škola Litomďice, Svojsíkova 5
Svojsíkova 5
412 0l Litoměřice
tčo lsllz+ls

Zastoupený:
uzavřeli níže uvedeného dne, měsice a toku tuto smlouw o zajištěni akce

. Počef s ,acích a íže uvedeným tabullcám

Hotel Vripenka Tbmlín Děti Dospěli Cena celkem

Typ ubytováni * pokoje
standard, plná penze

(stravováni 5x denně vč.
pitného reámu)

13.6, - l7,6.202? 45*525*4 nocl 4*0Kč*4noci 94500,- Kč

osob celkent 45 4

Animátor zúavotnik Doprava autobusent
Doplňkové službv 800.-Kč/derr 800_-Kč/den 1 3000,-Kč/iedna cesta*

L.Zá|ohy a

Záloha ve ťši 50oÁ l0ooÁ
Bude uhrazena do 3l,|.2022 Den skončení pobytu

Výše álohy v Kč 45000,- Kč Dle lyúčtovacího protokolu

Cena pobytu pro 1 osobu za pobyt rra 4 noci včetrrě plné penze činí ZllOrrr.
Na kaŽdých l0 ákŮ má 1 dospělá osoba jako pedagogicloý dohled ubytování včetně strary zdatma.
Celková cefia za objednané sluŽby v Hotelu Vápenka, Horní Albeřice l3, Horní Maršov teay rini 94500,_ Kč.*Cena za dopravuje orientaČni, bude upravena podle aktuálních cen PHM v červnu2022

vystavením vyúčtovací faktury v hotovosti nebo bankovnim převodem.
III. Termín a stravování
Den nástuPu klienta je 13, 6,2022 a prwrilidlo, kteqým pobyt začín4 je oběd. Den odjezdu klientaje 17. 6.202za posledni jídto,
kteď,o pobyt končí, je snídaně.
ubytování na pokoje probíhá od 14 hodiny. odhlášerrije do l0 hodiny v den odjezdu.
IY Další ustanovení
Klient se avazuj.e Předat Poskytovateli aktrr.Ílní s€znam úěastniků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných
osob, UPravu PoČtu rezervovaných luŽek je mo*ro provádět průběžně písemně na adresu inlh@,hotelvanenka c- avšak nejpozději
do l3.5-2O22. V PňPadě navýšení počtu lůžek Vám vyjdeme vsťíc, pokud nám to umožrí akúně volná kapacita objekú: šk;á
mŮŽe od smlouvY jednostrarrně odstoupit jen v případě anlášť závažnélro porušení některé ze smlurmich povinností oiganizátora,
přip. kdykoli při dodržení těchto storno podmínek;
. lUYo při zrušení účasti 91 a více dní před zahájením pobyfu;, 3ovo z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 90-61 dní před zahájením pobytu;, 5oo/o z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 60-3l dni před zahájením pob}tu;, 8o6/o z celkové ceny pobytu při zrušení účasti mezi 30-8 dní před zahájerrim pobytrr;, 100%6 z celkové ceny pobytu při zrušeni účasti 7 dní a méně píed ahájenim pobytu.
(Celková cena je stanovena jako součin souhmné ceny pobytu za žÁka a minimální kapacity.)
V PříPadě Že bude lYŽařs§ý v'ýcvik (škola v přirodě) zrušena nařizenim vlády české iepubliky o zotavovacích akcích, bude
sloŽená áloha Převedena na dalŠÍ možnou školní akci, nebo bude v plné míře wácena ,pet 

"u 
účet objednatele. Termin pro

vráceni álohY je 60 clní od doruČeni PÍsemného znršení uvedené akce. Poskytovatel služeb zajisti ubytování a stravováni děti a
dosPělých osob v souladu s platnou vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění pozdÉjších předpisů.
PoskYtovatel sluŽeb zajistí ubytování a stravování dětí a dospělých osob v souladu s platrrou vyhláškou č. |o6/z1u Sb., ve zněni
PozdějŠich PředPisŮ, VŠechnY ceny jsou koneóré. Tato smlouva nabývá platnosti a treinnosti dnern podpisu oběma stranami,
Pokudji objednatel podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů.

Faktura k úhradě zálohy bude vystavena k l5.|,2o22, Platba bude provedena na
faktuře (nutno uvádět při platbě). tručtovriní doplatku proběhne den skoněení

volomouci h",l..O.,...|. 1. . b U

základě variabilniho symbolu uvedeného ve
pobytu dle reálného počtu účastrríku pobyhr

vífta^"{ l/, !pI-1

Posk}tolatel služrb Klient


